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Tipo R     Tipo S     
                   

A C D d F H I K L M T Ch

Tipo R
Tipo P

Tipo S
Tipo F
Tipo E

Peso *Dimensioni: mm

30

30

30

30

30

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

86.5

86.5

86.5

86.5

86.5
79

79

79

79

79

1/4 SAE, 1/8 - 1/4 BSP, BSPT, NPT

104 ÷ 109

53 ÷ 58

53 ÷ 58

53 ÷ 58

104 ÷ 109

10 ÷ 13

10 ÷ 13

10 ÷ 13 100.5

110

110

10 ÷ 13

10 ÷ 13

21.5 ÷ 25.5

23.5 ÷ 27.5

23.5 ÷ 27.5

21.5 ÷ 25.5

23.5 ÷ 27.5

14

14

14

14

14

           

    
      
        
      
           
       
          
           
                
                                                
                                             
            

              
            
                                                          
     
    
    
          
   

 


       

  

10

1095

95

~ 310 g

~ 380 g

~ 300 g

Tipo P    

Tipo F        Tipo E       

1/4 SAE, 1/8 - 1/4 BSP, BSPT, NPT

1/4 SAE, 1/8 - 1/4 BSP, BSPT, NPT

1/4 SAE, 1/8 - 1/4 BSP, BSPT, NPT

1/4 SAE, 1/8 - 1/4 BSP, BSPT, NPT

       
 

                        
                    
                     

          
      

 
   
  
    

Nava s.a.s. di Nava M. & C. 
Via Trieste, 10
22037 Ponte Lambro (Como)
tel. 031/620610   
fax 031/621572   
www.nava.it   
E-Mail: info@nava.it

Informazioni per ordinazioni:
Tipo / Diametro nominale / Campo di pressione / Tipo di connessione / Opzioni

Le specifiche e le dimensioni qui riprodotte rappresentano lo stato di sviluppo al momento di andare in stampa.
Possono verificarsi modifiche e possono essere sostituite le specifiche con altre senza preavviso.

AZIENDA CON SISTEMA
DI GESTIONE QUALITA’

CERTIFICATO DA DNV GL
= ISO 9001 =


